
 

                           令和６年４月吉日  

 

 

香 川 県 剣 道 連 盟 

会  長  三 原 悦 男 

 

 

第 70回記念全日本東西対抗剣道大会の賛助金協賛 

について（お願い） 
 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より香川県剣道連盟の普及・振興にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上

げます。 

  さて、標記「第７０回記念全日本東西対抗剣道大会」が、下記のとおり開催されます。

この大会は、全日本剣道連盟が主催する最も長い歴史に培われた格調高い大会であり、県

内外から多くの観客のもと全国から選抜された剣士による東西対抗試合を行います。 

つきましては、大会の趣旨にご賛同をいただき、別紙「賛助金協賛要項」により協賛を

お願い申し上げます。 

 

 

記 

  

１ 期  日  令和６年９月１５日（日） 

 

２ 場  所  高松市総合体育館 

 

３ 添付資料  (1)第７０回記念全日本東西対抗剣道大会要項の概要（案） 

        (2)賛助金協賛申込書 

   

 

         

   

 

 

 

【お問い合わせ先】 

香川県剣道連盟 

住所 高松市丸の内４－６ 

   アラキビル２階南 

          TEL ０８７－８８０－４４６３ 

          FAX ０８７－８８０－４４６７ 

 

 

 



◎ 賛助金協賛の場合 

 

〇 賛助金額  一口 ５，０００円 （何口でも可） 

 

〇 賛助金は下記の口座に振り込んで下さい。なお、恐れ入りますが振込手数料はご自身

でのご負担下さい。また、口座振込の場合は振込書をもって領収書に代えさせていただ

きます。 

 

銀 行 名  支店（番号） 口座番号 種別 口座名義人 

 

百十四銀行  

高松支店 

番号２０１ 

 

１４９１２０９ 
 

普通 

香川県剣道連盟 

会長 三原悦男(ミハラエツオ) 

 

〇 振込ができない場合は、実行委員会事務局または各地区剣道連盟事務局まで直接持参

してください。その場合は各事務局より領収書を発行します。 

 

〇 香川剣連 HP への寄付者御芳名の掲載は、本人の「掲載拒否」の意思表示がない限り 

掲載することにします。 

 

◎ 物品協賛の場合 

 

〇 物品等での協賛の場合は、下記様式に記入して実行委員会事務局へ FAX または郵送を

お願いします。 

 

〇 物品協賛(飲料水等)の場合の納品日・場所等については、実行委員会事務局と貴社担当

者で調整したいと存じます。 

 

様 式  第７０回記念全日本東西対抗剣道大会物品等での協賛申込書 

 

申込日 令和６年  月  日 

個人名 

企業名・団体名 

ふりがな 

所在地 

(個人は住所) 

〒 

    

  TEL  

代 表 者 名 

(企業・団体のみ) 

ふりがな 

物品等での協賛 物品名 

【送付先】 香川県剣道連盟 

       〒760-0033 高松市丸の内 4-6 アラキビル２階南 

ＦＡＸ: ０８７－８８０－４４６７ 

メール: kagawa-kendo@mc.pikara.ne.jp 

mailto:kagawa-kendo@mc.pikara.ne.jp

